АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2019                                          № 53
О внесении изменений в распоряжение администрации города Азова от 25.09.2018 № 252
С целью приведения нормативных правовых актов города Азова в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению администрации города Азова от 25.09.2018 № 252 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Азова», изложив графу 5 «Основные направления реализации» в строке 3 «Молодежь Азова» в следующей редакции:

«- поддержка молодежных инициатив в городе Азове;

- формирование патриотизма в молодежной среде города  Азова;

- формирование эффективной системы поддержки добровольческой деятельности».
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Скрябину Е.Ю.
Глава администрации
города Азова                                                                      В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                О.Ю. Натан

Распоряжение вносит

экономический отдел
PAGE
2